Restaurant Lemi Cup 2019

Veranstalter: SG Arbergen-Mahndorf - 1.F-Jugend
Datum: 16.03.2019, Beginn: 09:30
Veranstaltungsort: Halle - BSA Hemelingen, Hemelinger Heerstralle 112, 28307 Bremen

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SG Arbergen-Mahndorf

JSG Bierden/Uphusen

SC Borgfeld

Ergebnisse live verfolgen

ATS Buntentor

Werder Bremen

TSV Melchiorshausen

Vorrunde

5
6
7| SC Vahr Blockdiek
8 | FC Huchting

1 09:30 |A |SG Arbergen-Mahndorf ATS Buntentor 2 3 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 09:43 | A |JSG Bierden/Uphusen TSV Melchiorshausen 1 1 1.| ATS Buntentor 5: 3 2 7
3 09:56 |B | Werder Bremen FC Huchting 5 0 2.|JSG Bierden/Uphusen 4: 21 2 5
4 10:09 (B |SC Borgfeld SC Vahr Blockdiek 1 0 3. | TSV Melchiorshausen 5: 4 1 4
5 10:22 [A | TSV Melchiorshausen SG Arbergen-Mahndorf 3 1 4. [ SG Arbergen-Mahndorf 4: 9| -5 0
6 10:35 [A |ATS Buntentor JSG Bierden/Uphusen 0 0

7 | 1048 |B |sc vahr Blockdiek FC Huchting 00 _
8 11:01 B | Werder Bremen SC Borgfeld 0 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 11:14 |[A | ATS Buntentor TSV Melchiorshausen 2 1 1. | Werder Bremen 701 6 7
10 11:27 [A | JSG Bierden/Uphusen SG Arbergen-Mahndorf 3 1 2.|SC Borgfeld 2: 0 2 7
11 11:40 |[B [SC Vahr Blockdiek Werder Bremen 1 2 3. SC Vahr Blockdiek 1: 3] -2 1
12 11:53 B | FC Huchting SC Borgfeld 0 1 4. [ FC Huchting 0: 6| -6 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

12:10

12:23

12:36

12:49

13:02

13:15

13:28

13:41

Restaurant Lemi Cup 2019

Finalrunde

3. Gruppe A
TSV Melchiorshausen

4. Gruppe A
SG Arbergen-Mahndorf

1. Gruppe A
ATS Buntentor

2. Gruppe A
JSG Bierden/Uphusen

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

FC Huchting

Gewinner 3. Halbfinale (Plétz

TSV Melchiorshausen

Verlierer 1. Halbfinale

SC Borgfeld

Gewinner 1. Halbfinale

ATS Buntentor

4. Gruppe B
FC Huchting

3. Gruppe B
SC Vahr Blockdiek

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B
SC Borgfeld

1. Gruppe B

Werder Bremen

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

SG Arbergen-Mahndorf

Gewinner 4. Halbfinale (Pldtz

SC Vahr Blockdiek

Verlierer 2. Halbfinale

JSG Bierden/Uphusen

Gewinner 2. Halbfinale

Werder Bremen

1.

Werder Bremen

ATS Buntentor

SC Borgfeld

JSG Bierden/Uphusen

TSV Melchiorshausen

SC Vahr Blockdiek

FC Huchting

SG Arbergen-Mahndorf

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

