Restaurant Lemi Cup 2019

Veranstalter: SG Arbergen-Mahndorf - 1.F-Jugend

Datum: 16.03.2019, Beginn: 09:30

Veranstaltungsort: Halle - BSA Hemelingen, Hemelinger Heerstraße 112, 28307 Bremen

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	SG Arbergen-Mahndorf	
2	JSG Bierden/Uphusen	
3	ATS Buntentor	
4	TSV Melchiorshausen	

Gruppe B		
5	SC Borgfeld	
6	Werder Bremen	
7	SC Vahr Blockdiek	
8	FC Huchting	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		
1	09:30	Α	SG Arbergen-Mahndorf	ATS Buntentor	2 : 3
2	09:43	Α	JSG Bierden/Uphusen	TSV Melchiorshausen	1 : 1
3	09:56	В	Werder Bremen	FC Huchting	5 : 0
4	10:09	В	SC Borgfeld	SC Vahr Blockdiek	1 : 0
5	10:22	Α	TSV Melchiorshausen	SG Arbergen-Mahndorf	3 : 1
6	10:35	Α	ATS Buntentor	JSG Bierden/Uphusen	0 : 0
7	10:48	В	SC Vahr Blockdiek	FC Huchting	0 : 0
8	11:01	В	Werder Bremen	SC Borgfeld	0 : 0
9	11:14	Α	ATS Buntentor	TSV Melchiorshausen	2 : 1
10	11:27	Α	JSG Bierden/Uphusen	SG Arbergen-Mahndorf	3 : 1
11	11:40	В	SC Vahr Blockdiek	Werder Bremen	1 : 2
12	11:53	В	FC Huchting	SC Borgfeld	0 : 1

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	ATS Buntentor	5 :	3	2	7
2.	JSG Bierden/Uphusen	4 :	2	2	5
3.	TSV Melchiorshausen	5 :	4	1	4
4.	SG Arbergen-Mahndorf	4:	9	-5	0

	Gruppe B					
Pl	Teilnehmer		Γ		TD	Pkt
1.	Werder Bremen	7	:	1	6	7
2.	SC Borgfeld	2	:	0	2	7
3.	SC Vahr Blockdiek	1	:	3	-2	1
4.	FC Huchting	0	:	6	-6	1

Restaurant Lemi Cup 2019

Finalrunde

rinanunue						
Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	n. V.	n. E.	
	3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
13	12:10	3. Gruppe A	4. Gruppe B	4:3		,
13	12.10	TSV Melchiorshausen	FC Huchting	4 . 3		Х
		4. Halbfinale ((Plätze 5 bis 8)			
14	12:23	4. Gruppe A	3. Gruppe B	2 : 4		
14	12.23	SG Arbergen-Mahndorf	SC Vahr Blockdiek	2 . 4		
		1. Hal	bfinale			
15	12:36	1. Gruppe A	2. Gruppe B	3 : 1		
15	12:30	ATS Buntentor	SC Borgfeld	3 : 1		Х
		2. Hal	bfinale			
16	12:49	2. Gruppe A	1. Gruppe B	0 . 1		
16		JSG Bierden/Uphusen	Werder Bremen	0 : 1		
		Spiel un	n 7. Platz			
17	13:02	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze Verlierer 4. Halbfinale (Plätze		7 : 2		
17	13:02	FC Huchting	SG Arbergen-Mahndorf	7 : 2		
		Spiel un	n 5. Platz			
10	10.15	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	4 . 2		
18	13:15	TSV Melchiorshausen	SC Vahr Blockdiek	4 : 3		
	Spiel um 3. Platz					
10	13:28	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	2 . 2		
19		SC Borgfeld	JSG Bierden/Uphusen	3 : 2		
	Finale					
20	10.41	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	1 . 0		
20	13:41	ATS Buntentor	Werder Bremen	1 : 2		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Werder Bremen
2.	ATS Buntentor
3.	SC Borgfeld
4.	JSG Bierden/Uphusen
5.	TSV Melchiorshausen
6.	SC Vahr Blockdiek
7.	FC Huchting
8.	SG Arbergen-Mahndorf